serta besaran tarif bagu satu kali parkir ditetapkan yakni: 

Zona A (Area dengan kepadatan sangat tinggi) 

a. Kendaraan bermotor roda dua Rp. 2.000,00 (dua ribu rupiah); 

b. Kendaraan bermotor roda empat Rp. 4.000,00 (tiga ribu rupiah); 

c. Kendaraan bermotor roda enam/lebih Rp. 15.000,00 (lima belas ribu rupiah); 

Zona B (Area dengan kepadatan sangat standar) 

a. Kendaraan bermotor roda dua Rp. 4.000,00 (dua ribu rupiah); 

b. Kendaraan bermotor roda empat Rp. 7.000,00 (tiga ribu rupiah); 

c. Kendaraan bermotor roda enam/lebih Rp. 30.000,00 (lima belas ribu rupiah);